
Uchwała Nr 870/59/II/2003
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 08.07.2003 roku

w sprawie:
udzielenia pełnomocnictwa  do udziału w pracach komisji konkursowej 

na stanowisko ordynatora Dziecięcego Ośrodka Leczniczo-
Rehabilitacyjnego „Bucze” w Górkach Wielkich

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. Nr 142, poz.1590 z  2001 roku z późn. zm.), w związku z art. 95 k.c. i oraz § 9 pkt 2 lit. b rozporządzenia

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej,

składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu 
(Dz.U. Nr 115, poz. 749 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Do  reprezentowania  Województwa  Śląskiego  w  komisji  konkursowej  na  stanowisko

ordynatora Dziecięcego Ośrodka Leczniczo-Rehabilitacyjnego „Bucze” w Górkach Wielkich,

udzielić pełnomocnictwa Panu Januszowi Piotrowskiemu, pełniącemu obowiązki Dyrektora

Wydziału Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał Czarski - Marszałek Województwa ..............................

2. Jan Grela - Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Sergiusz Karpiński - Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Marian Jarosz - Członek Zarządu ..............................

5. Wiesław Maras - Członek Zarządu ..............................


	Uchwała Nr 870/59/II/2003

